Mysków, Warszawa, t. 1, 1982, ss. 5–122.

13  Por. W. Sołowjow, Kwestya słowiańska. Spór wielki, „Przegląd Powszechny” 1885, nr 2,
ss. 122–125.

14  Митр. А. Шептицький, Духовенству своїх єпархії. Мир о Господі і Архієрейське благосло-
вення, „Львівські Архиєпархіяльні Відомості” 1932, nr 5, s. 5 (лист з 6/19 квітня 1909).